UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /GM-SNNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm  2023

GIẤY MỜI

V/v họp trực tuyến rà soát và cập nhật các hoạt động của dự án

Hiện đại hóa thủy lợi thích ứng biến đổi khí hậu tỉnh Quảng Ngãi (ADB9).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5736/UBND-KTN ngày 14/11/2022 về việc họp trực tuyến rà soát hoạt động của

dự án Hiện đại hóa thủy lợi thích ứng biến đổi khí hậu tỉnh Quảng Ngãi (ADB9),

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng kính mời đại diện Sở Kế hoạch

và Đầu tư và Sở Tài chính tham gia cuộc họp với thành phần, nội dung, thời gian

và địa điểm như sau:.

1. Thành phần

- Đại diện Ngân hàng Phát triển Châu Á (ADB);

- Đại diện Ban Quản lý Trung ương các dự án Thủy lợi (CPO);

- Đại diện Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Ban Quản lý dự án

Hiện đại hóa thủy lợi thích ứng biến đổi khí hậu tỉnh Quảng Ngãi (BQLDA ADB9).

2. Nội dung:

Rà soát và cập nhật các hoạt động đã thống nhất tại Đoàn công tác dự án Hiện

đại hóa thủy lợi thích ứng biến đổi khí hậu tỉnh Quảng Ngãi (ADB9) tháng 8/2023.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 14h00-16h00 ngày 21/11/2023 (chiều thứ ba).

- Địa điểm: Họp trực tuyến (đường link vào phòng họp và các tài liệu có

liên quan, đề nghị liên hệ ông Nguyễn Lâm Anh - BQLDA ADB9, điện thoại:

0984957151).

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Sở KH-ĐT;

- Sở Tài chính;

- GĐ, PGĐ Sở (Thủy lợi);

- BQLDA ADB9;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2023-11-16T10:23:51+0700

		2023-11-16T10:32:46+0700

		2023-11-16T10:32:46+0700

		2023-11-16T10:32:46+0700